In II Nocturno

Lectio iv

Bonifatius, antea Winfridus appellatus, apud Anglos natus est exeunte saeculo septimo, et ab ipsa infantia mundum aversatus, vitam monasticam in votis habuit. Cum eius pater animum saeculi illecebris permutare frustra tentasset, monasterium ingreditur, et sub beati Wolphardi disciplina omnium virtutum ac scientiarum genere imbuitur. Annum agens trigesimum sacerdotio insignitur, ac verbi divini praedicator assiduus, magno animarum lucro hoc in munere versatur. Attamen, regnum Christi adaugere desiderans, continuo flebat ingentem multitudinem

5. Juni

BONIFATIUS

Bischof und Martyrer
2. Patron der Diözese Limburg
II. Klasse

Alles aus dem Commune eines Martyrers in der österlichen Zeit, außer:

MATUTIN

In der 1. Nokturn Lesungen aus der Apostelgeschichte Von Milet, aus dem Commune eines Martyrers außerhalb der österlichen Zeit mit den Responsorien für die österliche Zeit.

2. Nokturn

4. Lesung

Bonifatius, vorher Winfrid genannt, gegen Ausgang des 7. Jahrhunderts in England geboren, war von Kindheit an der Welt abgewandt und wollte Mönch werden. Nachdem sein Vater vergeblich versucht hatte, seinen Sinn durch weltliche Lockungen zu ändern, trat er ins Kloster ein und wurde unter der Leitung des seligen Wolphard in jegliche Tugend und Wissenschaft eingeführt. Mit 30 Jahren zum Priester geweiht, wirkte er als eifriger Verkünder des Gotteswortes zum großen Nutzen der Seelen. Von Eifer für die Ausbreitung des Reiches Christi erfüllt, beklagte er ständig die riesige Menge der Heiden,

barbarorum, qui ignorantiae tenebris immersi daemone famulabantur. Qui quidem animarum zelus cum in dies inexstinguibili ardore accresceret, divino numine per lacrimas et orationes explorato, facultatem a monasterii praeposito obtinuit ad Germanicas oras proficiscendi.

R. Lux perpetua lucebit Sanctis tuis, Domine, *
Et aeternitas temporum, alleluia, alleluia. V.
Laetitia sempiterna erit super capita eorum: gaudium et exultationem obtinebunt. Et.

Lectio v

Ex Anglia duobus cum sociis navem solvens, Dorestadium (Dorestede) in Frisiae oppidum venit. Cum autem bellum gravissimum inter Frisonum regem Radbodum et Carolum Martellum exarsisset, sine fructu Evangelium praedicavit. Quapropter in Angliam reversus, ad suum rediit monasterium, cui invitus praeficitur. Post elapsam biennium, ex consensu episcopi Vintoniensis, munus abdicavit, et Romam profectus est, ut apostolica auctoritate ad gentium conversionem delegaretur. Cum ad Urbem pervenisset, a Gregorio secundo benigne excipitur, pro Winfrido Bonifatius a Pontifice nominatur. In Germaniam directus, Thuringiae Saxoniaeque populis Christum annuntiavit. Cum interea Radbodus, Frisiae rex ac infestissimus christiani